BILANCO

Kurum Kodu : 493

SIRNAK UNIVERSITESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
104
108
12
120
13
135
14
140
15
150
16
162
18
180

22
226
24
242

247
25

250
251
252
253
254
255
257

258
26

260
264

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklar

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhiklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

119.357.022,87

6.692.724,60
1.333.034,98
2.591.320,41
2.768.369,21
23.157.802,77
23.157.802,77
61.082.508,14
61.082.508,14
71.363,36
71.363,36
10.395.150,72
10.395.150,72
17.948.383,65
17.948.383,65
9.089,63
9.089,63
373.138.465,82

57.336,99
57.336,99
0,00
100.000,00

-100.000,00
373.081.128,83
84.881.621,08
20.413.521,74
646.258.909,58
24.317.686,86
10.729.959,25
73.278.911,59
-486.799.481,27

0,00

0,00
2.739.115,74
315.296,00

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372
38
380

43
430
47

472

50
500
51
519
57
570
58
580

59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecgmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

10.273.531,08

4.840.729,60
4.840.729,60
2.034.757,29
1.946.848,21
87.909,08
3.087.343,18
2.555.123,62
521.079,71
11.139,85

44.794,18
44.794,18
265.906,83
265.906,83
1.912.490,26

2.035,92
2.035,92
1.910.454,34
1.910.454,34
480.309.467,35

206.796.818,70
206.796.818,70
707.085,06
707.085,06
1.023.162.337,95
1.023.162.337,95
-857.292.901,95
-857.292.901,95

106.936.127,59
106.936.127,59




268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

29 Diger Duran Varliklar

294 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDIi DURAN
VARLIKLAR HESABI

299 BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

-3.054.411,74

0,00
345.651,27

-345.651,27

AKTIF TOPLAMI 492.495.488,69
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 5.496.775,76
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 5.496.775,76
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.333.034,98
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 1.333.034,98
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 6.215.608,47
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 6.215.608,47
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 233.624,32
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 233.624,32
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 2.224.906,89
HESABI
963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 2.224.906,89
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 15.724.131,60
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 918.933,34
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 9.900.000,00
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 26.543.064,94

PASIiF TOPLAMI

492.495.488,69



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 493 Adi : SIRNAK UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 725.092.606,02 600 GELIRLER HESABI 747.065.972,44
630 01 PERSONEL GIDERLERI 513.495.479,76 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 11.056.411,33
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 51.682.761,01 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 724.789.413,94
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 10.881.916,59
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 58.439.508,01 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 338.230,58
630 05 Cari Transferler 7.719.075,64 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 0,00
630 07 Sermaye Transferleri 0,00 Olmayan Varliklardan Elde
630 11 Deder ve Miktar Degisimleri Giderleri 165.230,72 .
630 13 Amortisman Giderleri 73.013.407,56 GELIRLER TOPLAMI (B) 747.065.972,44
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 7.231.927,61
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 0,00
Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 11.420.020,71
630 99 Dider Giderler 1.925.195,00

GIDERLER TOPLAMI (A)

725.092.606,02

I—}L%saaup Kod1 INDIRIM, IAD-IFU\:;EUISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 1.271.134,10
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 1.257.156,76
610 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 646,46
610 05 Diger Gelirler 13.330,88
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 1.271.134,10

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

745.794.838,34
86.233.895,27
106.936.127,59

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

725.092.606,02
747.065.972,44
1.271.134,10

NET GELIR (D=B-C)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

745.794.838,34
106.936.127,59




